Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области
Постановление

от «12» марта 2018г.                                                                           № 14
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году
   В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году (далее  - перечень) согласно приложению.
      2. Разместить в пятидневный срок перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района (ustpogozhinskoe-sp.ru).
     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
     4.  Контроль за исполнением настоящего  Постановления возложить на заместителя главы Усть-Погожинского сельского поселения Горбунову О.В.

Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                                  Э.А. Сулейманов

Приложение

 к Постановлению главы Усть-Погожинского сельского поселения

№14 от 12.03.2018г.

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

Усть-Погожинское сельское поселение Дубовский муниципальный район

Волгоградская область

	№
	Наименование муниципального образования (городское/сельское поселение)
	Отрасль
	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Правоустанавливающие документы на объект

	1
	Усть-Погожинское  сельское поселение
	водоснабжение
	Водопроводная сеть, инв. № 01100074, протяжённость 7854м., год ввода в эксплуатацию 1992г.
	Волгоградская область Дубовский район село Усть-Погожье
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1362-ОД

	Водозаборная скважина №0460, инв. № 01100070, год ввода в эксплуатацию 1989г.
	Волгоградская область Дубовский район село Усть-Погожье
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г.

№ 1362-ОД

	Водозаборная скважина №6533, инв. № 01100071, год ввода в эксплуатацию 1989г.
	Волгоградская область Дубовский район село Усть-Погожье
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1362-ОД

	Водопроводная сеть инв. № 01100072, протяжённость 2270м., год ввода в эксплуатацию 1992г.
	Волгоградская область Дубовский район село Семёновка
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1362-ОД

	Водозаборная скважина №3950, инв. № 01100073, год ввода в эксплуатацию 1989г.
	Волгоградская область Дубовский район село Семёновка
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1362-ОД

" 12 " марта 2018 г
.

Исполнитель О.В. Горбунова

Тел. 8(84458)7-51-73